
 Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na prijedlog 
gradonačelnika, na 13. sjednici održanoj  21. rujna 2010. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obračun plaće službenika i namještenika u 
upravnim tijelima te u unutarnjoj reviziji Grada Šibenika. 
 

Članak 2. 
Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 
 
R. BR.                                                             RADNO MJESTO                                           KOEFICIJENT 
 Radna mjesta 1. klasifikacijskog ranga: tajnik Grada i pročelnik 

upravnog odjela, odnosno službe                                      
3,60 

2. Radno mjesto 1. klasifikacijskog ranga: voditelj službe za 
unutarnju reviziju                                      

3,20 

2. Pomoćnik pročelnika upravnog tijela                                          3,15 
3. Ostala radna mjesta 2. klasifikacijskog ranga                             3,10 
4. Radna mjesta 3. klasifikacijskog ranga                                       2,80 
6. Radna mjesta 4. klasifikacijskog ranga                             2,75 
7. Radna mjesta 5. klasifikacijskog ranga 2,50 
8. Radna mjesta 6. klasifikacijskog ranga 2,20 
9. Radna mjesta 7. klasifikacijskog ranga 2,10 
10. Radna mjesta 8. klasifikacijskog ranga 2,00 
11. Radna mjesta 9. klasifikacijskog ranga 1,90 
12. Radna mjesta 10. klasifikacijskog ranga 

Namještenik-zapovjednik broda do 50 BT 
1,75 

13. Referent-komunalni redar 

Referent- prometni redar  

Namještenik- vozač- voditelj voznog parka 

1,70 

14. Referent- glavni knjigovođa  

Referent za knjigovodstvo 

Referent - administrativni tajnik  

1,50 

15. Informatički referent 

Nespomenuta službenička radna mjesta 11. klasifikacijskog 
ranga 

1,45 

16. Referent za prijam stranaka (mjesto je trenutno sistematizirano, 1,35 



ali nije popunjeno)  

Administrativni referent 
17. Namještenik-domar 

 
 
Ostala namještenička radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga 
 

1,35 
 
 
 
 
 

18. Radna mjesta 12. klasifikacijskog ranga 1,30 
19. Namještenik-član plovidbene straže- mornar 1,25 
20. Dostavljač 1,10 
21. Ostala radna mjesta 13. klasifikacijskog ranga 1,00 
 
 

Članak 3. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti članak 7. Pravilnika o pravima iz 
radnog odnosa službenika i namještenika Gradske uprave Grada Šibenika („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 12/06, 15/07 i „Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 4/08, 
9/08, 4/09 i 8/09).  
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika“. 
 
 
KLASA: 120-01/10-01/1 
URBROJ: 2182/01-02-10-2 
Šibenik, 21. rujna 2010. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
 

 
       PREDSJEDNIK 
                                                                                                          mr.sc. Goran Grguričin,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


